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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97301001K

2. Data e Regjistrimit 01/11/2019
3. Emri i Subjektit CONFEZIONI  INESTAL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder  Berdice TRUSH Rruga Malesoret e Mullirit, nr 
pasurie 92/93, zona kadastrale 3652 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hapje rrobaqepsie, prodhim veshje te ndryshme, sherbime ne 

fushën e rrobaqepësisë me linjea fason vendase dhe të huaja. 
Tregtim i tekstileve, metrazheve dhe konfeksioneve me 
shumicë dhe pakicë, import dhe eksportimi i tyre, shërbime 
instalimesh dhe mirmbajtje të makinerive dhe paisjeve të 
ndryshme, pjesë këmbimi, import dhe eksport dhënie me 
qera e tyre, automatizimi i makinerive për proçesim 
industriale.Aktkivitet të konsulences teknike në fushën e 
prodhimit dhe tregtimit të konfeksioneve. Tregtim me pakice 
i karburanteve, vajra lubriikante, hapja e pikave të servisit 
dhe lavazh. tregtim me shumicë dhe pakicë, import, eksport i 
artikujve te ndryshem industriale ( kancelari, hidrosanitare, 
elektrike, mobilje, prodhim dhe transporti i tyre. Agjensi 
siguracionesh, agjensi udhetimesh, fotostudio në shërbime të 
sfilates dhe aktiviteteve kulturore, organizim të sfilateve të 
modës.Import-eksport,tregtim e artikujve të ndryshëm të të 
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gjitha llojeve, me shumicë dhe pakicë si :Tregtim artikuj të 
ndryshëm industrial.Tregtim artikuj të ndryshëm 
ushqimor.Tregtim artikuj të ndryshëm bujqësorë e 
blegtoralë.Tregtim fruta perime.Tregtim pije alkolike të 
ndryshme.Tregtim prodhimesh kozmetike e 
estëtike.Transport mallrash të të gjitha llojeve brenda dhe 
jashtë vendit.Tregtim automjetësh të cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjesë kembimi per to.Tregtim, 
montim,riparim pajisjesh elektro-shtëpiake, elektronike, 
elektrike, kompjutërike, higjeno-sanitare dhe 
hidrulike,prodhime qeramike,artizanati,pajisje zyrash 
etj.Hapje dhe shfrytëzim hotëlesh, motëlesh, diskotëkash, 
lojera argetuese per fëmije, qëndër sportive, qëndra pushimi 
kurative.
Valbona Rahova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 17/10/2019                Deri: 17/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ValbonaRahova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: CONFEZIONI  INESTAL
E-Mail: n.ada@hotmail.com  
Telefon: 0675605616  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-376291-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=561D2EBA-FCB6-4ECA-81EB-867314411083
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA3B93A5-DDB0-4AA6-94D2-9D5346741CEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF15F2D6-7F08-4F01-858E-CD2DB86EEE05
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


